48 fl., pentru conferință învățătorescă 10 fl., venitele cantorale 20 fl., la oaltă 298 fl. cuartir liber și grădină.

Doritorii de a ocupa vre-una din aceste stațiuni sunt avisați, ca recursurile provădute cu tôte documintele prescise și adresate respectivului comitet parochial ale trimite subscrisului inspector școlar în Hălmaș până la 10/22 Ianuarie 1900.

În conșelegere cu mine: IOAN GROZA, m. p. prot. insp. școlar.